*Decas II. Pater noster.*

**L**AUDABILIS & OMNI honore dignissima virgo Maria, gaude, quia Dei filius triginta annis mundo incognitus, tuis & piissimi Ioseph laboribus est educatus. Impetra mihi, vt semper nesciri & contemni gaudeam, vniuersisq; laboribus pro Dei gloria me feruentissima alacritate exponam, Aue Maria.

Mansuetissima virgo Maria, gaude, quia filius tuus in Jordane baptizatus regenerationis nobis lauacrum instituit. Utinam poenitentiae lachrymis & filij tui, sanguine merear omni momento baptizari, & post mortem immediate per te eidem immaculatus ad gaudia presentari, Aue Maria.

Nardus odorifera, languentiumq; omnium medicina Sancta Maria, gaude, quia filius tuus in deserto abstinentia ieiunavit, & diabolum tentantem superauit. Fac me quæso discrete carnem meam castigare, tentationes vincere, & mala omnia superare, Aue Maria.

Obedientissima & totius sanctitatis speculum virgo Maria, gaude, quia filius tuus

tuus idem & creator tuus tibi obediuit, in nuptijs aquam conuertens in vinum. Da mihi nunc lachrymis pœnitentia, & aqua deuotionis ac sapientiae indefinenser potari, ut post hanc vitam in vino iucunditatis æternæ tecum merear inebriari. *Aue Maria.*

Patientissima virgo Maria, spei & consolationis nostræ mater, gaude, quia filius tuus mundo prædicans dæmones expulit, & infirmis sanitatem sua virtute restituit. Impetra mihi dulcissima mater, ut à vitijs & languoribus animæ cunctis merear Dei gratia sanari, & pro eius honore ac animarum salute semper verbo & exemplo feruentissimè zelari. *Aue Maria.*

Quæstuosa animarum negotiatrix, virgo Maria gaude, quia filius tuus triduum mortuum, aliosq; potenter suscitauit. Oro te ô reconciliatrix misericordiæ, & vrbs refugij, impetra mundo veniam & gratiam, qua impij resuscitantur, iusti cōfirmentur, pœnitentibus augeatur gratia, & mortuis detur vita æterna, Amen. *Aue Maria.*

Religiosissima mater Dei virgo Maria, gaude, quia Mariæ Magdalena, cæteristq; tunc pœnitentibus piissimum se fons pietatis exhibuit. Da mihi iuges cum Mariæ Magdalena contritionis, deuotionisq; & amoris lachrymas, ut meipsum cognoscens funditus contemnam, & æstuantissimè corde semper aspirem ad gratiam eius tuamq; amicitiam, *Aue Maria.*

Sanctissimum Dei templum, Spiritusq; sancti sacrarium sancta Maria, gaude, quia filius tuus in monte coram discipulis est transfiguratus. O vtinam ego ab omnibus merear peccatis & vitijs expurgari, & in Deum totus transformari. Hoc impetra mihi dulcissima domina mea Sancta Maria, *Aue Maria.*

Tutissimum præsidium omnium ad te clamatiū sancta Maria, gaude, quia filius tuus cum palmis Ierosolymam introductus, urbis excidium fleu. Fac ô piissima, ut vilitatem & miseriam meam semper attendam, peccata mea indefinenter depleam, Dei honorem animarumq; salutem ardentissimè sitiā, & pro ijs omne tempus & omnes vires meas impendam, *Aue Maria.*

Venerabilis & singularis virgo Maria, gaude, quia à filio ad passionem ituro, omnimodo tristissima est separata, sed modo inseparabiliter eidem coniuncta. Da mihi, ut toto corde studeam vbiique meipsum funditus relinquere, abnegare & Christi vitæ ac passionibus conformare, *Aue Maria.*

ALPHABETVM SECUNDVM, HOC EST, TERTIA & quarta decas Rosarij beatissimæ virginis Mariæ, summatim ea complectens quæ Christus pro nobis passus est.

*Ad vulnus sinistræ manus precatio.*

**D**elicissime Domine Iesu Christe, in hoc vulnere quæso ignoscas impatientia, atque immortificationi meæ, quomodounque deliqui, & des mihi ex hoc vulnere mitissimam patientiam in omnibus aduersis. Tibi enim hunc offero & commendolo, & me, & omnia mea tam læta, quam aduersa.

**A** Duocata nostra misericordissima ante Deum virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui in cibum corpus, & in potum sanguinem suum nobis instituit, ut ad hæc sumenda ignita me semper vis amoris impellat. Quæ utinam profundissima humilitate, deuotissima reverentia, & sincerissima cordis puritate me implens, vilitatem meam operiat, *Aue Maria.*

Benedictissima Dei mater, cœlorum imperatrix virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui pedes lauit discipulorum. Utinam & ego tibi & tuo filio humillimo ac fidelissimo corde seruiam, castissimo, purissimo, feruentissimoque amore inseparabiliter inhæream & omni creature me semper propter Deum subiiciā, *Aue Maria.*

Charissima mulierum virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui tristis usq; ad mortem orans, & in agone sanguinem sudans, Patri se resignauit. Utinam ego quoque de manu eius cuncta mihi venientia accipiam, & abnegata omni proprietate meipsum perfectissimè relinquam, exeam & in ipsum me totum projiciā, *Aue Maria.*

Dignissima & admirabilis virgo Maria, cuius filius pro me captus cæditur, & impie tractatur. Acceperit me quæso captiuum pro tuo filio, & ab omni vinculo peccatorum absoluere, meque insolubiliter amoris funibus constringe, *Aue Maria.*

Eximia proximaq; post Dñū consolatio nostra virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui pro me ad Annam velut agnus innocens inter lupos leuientes ducitur. Annæ offertur, & à seruo vilissimo alapa cæditur. Utinam ego quoque eius amore dura ac molesta quæcumque libenter sustineam, & ubi loquendum fuerit mansuetudinis tantum verba respondeam, *Aue Maria.*

Fidelissima pro nobis interuentrix sancta Maria, ora pro me filium tuum, qui in domo Caiphæ iniquè accusatus iniusteque damnatus, conspuebatur, cædebatur, velabatur & per totam noctem miserabiliter angustabatur. Utinam tantæ humilitatis, charitatis gratiam mihi infundat, qua desiderem gaudemusq; contemni, & contumelijs ac iniurijs affligi, *Aue Maria.*

Gloriosissima cœli terraq; regina sancta Maria, ora pro me filium tuum, qui coram Pilato iniquè accusatus, tacuit. Utinam & ego non delinquam in lingua mea: sed ab omni verbo malo & ocioso abstineam, & detractationes aduersitatesq; omnes sine querela in silentio ac mititate cordis sustineam, *Aue Maria.*

Hortus gratiarum & virtutum omnium virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui coram Herode tacens spernitur & alba veste illusus Pilato remittitur. Utinam ego neminem spernam, de omnibus bene sentiam, quoscunque mihi præferam, & me omnium creaturarum vilissimam semper sentiam, *Aue Maria.*

Innocentissima atque purissima Dei genitrix virgo Maria, ora pro me filium tuum nudatum, ligatum, flagellatum, sanguineque cruentatum. Utinam omnia hic eius flagella patienti simè sustineam, eius amorem in hoc cogito, ipsum benedicam, & gratias agam, & maiora adhuc pati humiliter cupiam, *Aue Maria.*

Corona sanctorum: omnium, nostræq; salutis gaudium virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui spinis coronatus, & multifariam illusus, pro me cæditur atque confunditur. Utinam cordi meo imprimat adeò passionem suam, vt aliquid nihil cogitare, nihil sentire valeam, quam ipsum Dominum Deum meum pro me crucifixum, *Aue Maria.*

Ad

*Ad vulnus dextra manus, Precatio.*

**D**elicissime Domine Iesu Christe in hoc vulnere quo<sup>z</sup> so<sup>z</sup> ignoscas cū-  
tatis actibus & operibus meis malis ac vitiosis, quibus cunctis benigni-  
tatem tuam offendit: & supplex a<sup>r</sup>is tuis operibus virtuosis quicquid,  
quod interim facere debueram, neglexi, & facias ut post haec per gratiam  
tuam emundatus, vita tua sanctissimae per deuotissimam imitationem  
mercar conformari.

*Decas IV. Pater noster.*

**L**ucidissimum innocentie & sanctitatis speculum virgo Maria, ora  
viro me filium tuum, qui portans coronam spineam & chlamydem  
coccineam, productus est, & in derisionem populo ostentatus. Utinā  
à me tollat radicitus omnem superbiam, liuorem ac malevolentiam, &  
infundat mihi perfectissimam humilitatem, mititatem, patientiam &  
charitatem. *Ave Maria.*

Mēstissima Dei mater Virgo Maria, ora pro me filium tuum, qui pro  
me ante tribunal iudicis stans, ad mortem est damnatus, & voluntati im-  
piorum traditus. Utinam ego neminem iudicem, sed sincerissimam com-  
patientissimamq<sup>z</sup> charitatem ad omnes seruem. *Ave Maria.*